РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ р.п.ОКТЯБРЬСКИЙ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«07»  мая 2018 года                                                                          № 58 – р

Об утверждении тарифа на оказание услуг по
вывозу жидких бытовых отходов

В соответствии со ст.17 ч.4  Федерального закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Уставом городского поселения р.п.Октябрьский,
учитывая экономическую обоснованность и социальную значимость оказываемой МУП «Октябрьское КХ» услуги потребителям на территории городского поселения р.п.Октябрьский:
 1.Утвердить с 01 июня  2018 года на территории городского поселения р.п.Октябрьский тариф на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов в сумме 130 рублей для населения и 220 рублей для остальных потребителей за 1 куб.м.
2.Считать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения р.п.Октябрьский от 05.08.2016 года №67-р «Об утверждении тарифа на оказание услуг по вывозу жидких бытовых отходов».
3. Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации городского поселения р.п.Октябрьский.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
р.п.Октябрьский                                                                А.С.Стариков